
 

 

POSTANOWIENIE NR 15/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOBRZEGU 

z dnia 24 marca 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Kolbuszowa na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania i zmiany siedziby Obwodowej 

Komisji Wyborczej nr 17 w Gminie Kolbuszowa ustalonych postanowieniem Nr 51/2020 Komisarza 

Wyborczego w Tarnobrzegu z dnia 8 czerwca 2020 r. w sprawie podziału Gminy Kolbuszowa na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2020 r. poz. 2541, zm. Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2023 r. poz. 2440, Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2023 r. poz. 3981): 

1) w opisie granic obwodu głosowania nr 6 po ulicy Tyszkiewiczów dodaje się ulicę Wojciecha, Jana 

i Stanisława Lenartów, 

2) w opisie granic obwodu głosowania nr 18 po ulicy Brzozowe Zacisze dodaje się ulicę Słoneczną, 

3) na wniosek Burmistrza Kolbuszowej dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 

17 z Budynek byłej Szkoły Podstawowej w Świerczowie, Świerczów 39, 36- 100 Kolbuszowa na Remiza 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Świerczowie, Świerczów 35, 36-100 Kolbuszowa. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 

postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Kolbuszowej, Wojewodzie Podkarpackiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Tarnobrzegu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu. Zgodnie z art. 9  

§ 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Tarnobrzegu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 marca 2025 r.

Poz. 1451



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Tarnobrzegu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Kolbuszowa. 

  

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnobrzegu 

 

 

Katarzyna Lucyna Bryś-

Dywan 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1451



Załącznik do postanowienia Nr 15/2025 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu 

z dnia 24 marca 2025 r. 

Podział Gminy Kolbuszowa na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Kolbuszowa ulice: Astrowa, Błonie, 

Brzozowa, Chabrowa, Edwarda 

Dembowskiego, gen. Bora-

Komorowskiego, Goździkowa, 

Hiacyntowa, Ignacego Krasickiego, 

Irysowa, Jagiellońska, Juliana 

Goslara, Juliusza Słowackiego, 

Kazimierza Wielkiego, Konwaliowa, 

Krokusowa, Krótka, ks. Antoniego 

Dunajeckiego, Kwiatowa, 

Lawendowa, Liliowa, Lotosowa, 

Malwowa, Marii Konopnickiej, 

Nadziei, Narcyzowa, Partyzantów od 

2 do 6Z parzyste i od 7 do końca, 

prof. Żytkowskiego, rtm. Witolda 

Pileckiego, Rumiankowa, Sosnowa, 

Stanisława Krzaklewskiego, Stefana 

Żeromskiego, Storczykowa, św. 

Brata Alberta, Topolowa, 

Tulipanowa, Władysława 

Broniewskiego, Władysława 

Reymonta, Wojska Polskiego 

Miejski Dom Kultury w Kolbuszowej, 

ul. Obrońców Pokoju 66, 

36-100 Kolbuszowa 

2 

Kolbuszowa ulice: Adama Gancarza, 

Akacjowa, Aleksandra Puszkina, 

Fryderyka Szopena, Grunwaldzka, 

Henryka Sienkiewicza, Jana Matejki, 

Jesionowa, Kasztanowa, Kazimierza 

Przerwy-Tetmajera, Kazimierza 

Pułaskiego, Kazimierza 

Skowrońskiego, Makowa, Mała, 

Marii Siedmiograj, Miodowa, 

Modrzewiowa, Obrońców Pokoju, 

Polna, Pszenna, Siewna, Warzywna, 

Miejski Dom Kultury w Kolbuszowej, 

ul. Obrońców Pokoju 66, 

36-100 Kolbuszowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1451



Władysława Sikorskiego, Wojciecha 

Kossaka, Zacisze, Zbożowa 

3 

Kolbuszowa ulice: Adama 

Mickiewicza, Gabriela Narutowicza, 

Jana Pawła II, Janka Bytnara, Ks. 

Jerzego Popiełuszki, Partyzantów od 

1 do 5Z nieparzyste, Szarych 

Szeregów 

Zespół Szkół Technicznych w Kolbuszowej, 

ul. Janka Bytnara 2, 

36-100 Kolbuszowa 

4 

Kolbuszowa ulice: 3 Maja, Armii 

Krajowej, Bolesława Prusa, 

Budowlanych, Hugo Kołłątaja, Jana 

Kilińskiego, Joachima Lelewela, 

Józefa Bema, Józefa Piłsudskiego, 

Józefa Rządzkiego, Lipowa, 

Mikołaja Reja, Niecała, Ogrodowa, 

Piekarska, Plac Wolności, Różana, 

Targowa, Wiśniowa, Zielona 

Oddział Edukacji Kulturalnej i Regionalnej 

Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej 

w Kolbuszowej, 

ul. Piekarska 17, 

36-100 Kolbuszowa 

5 

Kolbuszowa ulice: Aleksandra 

Fredry, Jana Kochanowskiego, 

Krakowska, Macieja Rataja, Nowa, 

Nowe Miasto, Piaskowa, Piękna, 

Południowa, Rzemieślnicza, 

Słoneczna, Sportowa, Stefana 

Starzyńskiego, Wincentego Witosa, 

Wolska 

Oddział Edukacji Kulturalnej i Regionalnej 

Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej 

w Kolbuszowej, 

ul. Piekarska 17, 

36-100 Kolbuszowa 

6 

Kolbuszowa ulice: 11 - go Listopada, 

Bolesława Chrobrego, Fabryczna, 

Handlowa, Jana Wiktora, Jaśminowa, 

Klonowa, Kolejowa, ks. Ludwika 

Ruczki, Leśna, Parkowa, 

Przemysłowa, Rolnika, Rzeszowska, 

Sokołowska, Stefana Batorego, 

Tadeusza Kościuszki, Towarowa, 

Tyszkiewiczów, Wojciecha, Jana i 

Stanisława Lenartów, Wrzosowa, 

Żytnia 

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej, ul. 

Tadeusza Kościuszki 1, 

36-100 Kolbuszowa 

7 

Kolbuszowa Dolna, ulice: Leśna, 

Ppor. Sawy, Sokołowska, 

Tarnobrzeska, Tyszkiewiczów 

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej, ul. 

Tadeusza Kościuszki 1, 

36-100 Kolbuszowa 

8 
Kolbuszowa Dolna ulice: Gabriela 

Narutowicza, Jana Pawła II, Łąkowa, 

Zespół Szkół Specjalnych w Kolbuszowej 

Dolnej, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1451



Mielecka, Nad Nilem, Sosnowa, 

Wiejska, Kolbuszowa Dolna numery: 

od 1 do końca 

Kolbuszowa Dolna, 

ul. Wiejska 90, 

36-100 Kolbuszowa 

9 Zarębki 

Szkoła Podstawowa w Zarębkach, Zarębki 

73, 

36-100 Kolbuszowa 

10 Werynia 

Dom Ludowy w Weryni, 

Werynia 105, 

36-100 Kolbuszowa 

11 
Kolbuszowa Górna: od 1 do 288Z, 

ulica Jana Wiktora 

Filia Miejskiego Domu Kultury w 

Kolbuszowej Górnej, 

Kolbuszowa Górna 380, 

36-100 Kolbuszowa 

12 

Kolbuszowa Górna: od 289 do 

końca, ulica Sędziszowska, Św. 

Andrzeja Boboli 

Filia Miejskiego Domu Kultury w 

Kolbuszowej Górnej, 

Kolbuszowa Górna 380, 

36-100 Kolbuszowa 

13 Bukowiec 

Szkoła Podstawowa w Bukowcu, Bukowiec 

37, 

36-100 Kolbuszowa 

14 Huta Przedborska 

Remiza OSP w Hucie Przedborskiej, 

Huta Przedborska 19, 

36-100 Kolbuszowa 

15 Kłapówka 

Budynek byłej Szkoły Podstawowej w 

Kłapówce, 

Kłapówka 41, 

36-145 Widełka 

16 Poręby Kupieńskie 

Remiza OSP w Porębach Kupieńskich, 

Poręby Kupieńskie 47, 

36-100 Kolbuszowa 

17 Świerczów 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Świerczowie, 

Świerczów 35, 

36-100 Kolbuszowa 

18 

Widełka: od 1 do 174Z, od 668 do 

końca, ul. Brzozowe Zacisze, 

Słoneczna 

Szkoła Podstawowa w Widełce, 

Widełka 191, 

36-145 Widełka 

19 Widełka: od 175 do 667Z 
Szkoła Podstawowa w Widełce, 

Widełka 191, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1451



36-145 Widełka 

20 Kupno 

Szkoła Podstawowa w Kupnie, 

Kupno 81, 

36-145 Widełka 

21 Domatków 

Szkoła Podstawowa w Domatkowie, 

Domatków 198, 

36-100 Kolbuszowa 

22 Przedbórz 

Szkoła Podstawowa w Przedborzu, Przedbórz 

153, 

36-100 Kolbuszowa 

23 Nowa Wieś 

Remiza OSP w Nowej Wsi, 

Nowa Wieś 92, 

36-100 Kolbuszowa 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1451


		2025-03-24T13:12:13+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




